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Referat møte i Utøverkomiteen 

 
Dato/Tid:  13.09.2010 kl 18-21.00 
Sted:   Toppidrettssenteret 
Til stede:  Anne Margrethe Hausken, Eirik Verås Larsen, Christian Kvatningen, 

Karoline Dyhre Breivang, Vebjørn Berg og Kjartan Haugen  

Under sak 3 og 8 var Vegard Høidalen invitert. 
Under sak 3 – 8 var Antidoping Norge (ADN) invitert. ADN stilte med 
Anders Solheim, Petter Riiser og Randi Gustad. 

Meldt frafall: Olaf Tufte 

 

Sak 1 og 2: Godkjenning av innkalling og referat 

Tilføyelse av følgende punkter under sak 17. Eventuelt:  
- Samarbeid mellom Det matematisk-naturvitenskapeligefakultet UiO og OLT – 

Verås Larsen  

- Info om positiv dopingtest for kappgangutøver - Hausken  

 
Vedtak: Innkalling og referat godkjent 

Sak 4: Statusmøte med ADN  

Vi hadde en lengre diskusjon rundt sak 8. UK ønsket at ADN skulle engasjere seg i saken 
som nå blir behandlet i Idrettstyret. ADN var ikke villig til det nå. 

 

Vedtak: Verås Larsen utarbeider en liste med konkrete punkter som bør undersøkes 

med tanke på utøveres rettssikkerhet. Listen bør også innholde konkrete forslag til 

prosessforbedringer. Listen gjennomgås med ADN på neste møte der ADN inviteres.  

 
Info fra ADN: WADAs utøverkomité har åpning for nye medlemmer. Bør norske utøvere 

engasjere seg? Hvem kan vi fremme som kandidat?  

 
UK bør engasjere seg i vurdering av idrettsgreners risikonivå med tanke på effekten av å 
bruke dopingmidler i og utenfor konkurransesituasjon. Basert på dette kan en vurdere 

om det er nødvendig at alle utøvere har meldeplikt. I dag er flere norske utøvere fjernet 
fra ADNs liste over utøvere som har meldeplikt, men står fortsatt på liste hos sitt 
internasjonale forbund.  
 

Vedtak: Haugen forfatter et brev til utøverkomiteen i WADA og tar opp tema. 

Fokuser på at WADA bør gjennomføre en risikovurderingsstudie. Basert på denne 
kan idrettene rangeres slik det er gjort av ADN. 

 

ADN ønsker tilbakemelding på sin brukerundersøkelse i forbindelse med ISO-
sertifisering. 
 

Vedtak: Hele UK gir tilbakemelding når info kommer fra ADN. 
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InfoSak 5: Kort status ADNs meldepliktsråd – Dyhre Breivang 

Hedda Berntsen erstatter Fredrik Bekken som medlem i Meldepliktsrådet.  

InfoSak 6: Kort status ADNs Fagseminar – Verås Larsen 

Det planlagte fagseminaret i høst er avlyst, da foredragsholder ikke kunne stille. ADN 
jobber med å finne nye muligheter. Flere alternativ ble diskutert. Fagseminar i 

forbindelse med feller nordisk utøverkomitémøte? Innlegg ved Sarah Fischer (svensk 
representant i WADAs utøverkomite) eller andre? Ingen konkrete vedtak fattet. 

Sak 7: Status ADN ”Ren utøver” - Hausken  

 Hausken er kontaktperson. UK må støtte opp om dette, og distribuere kunnskap om 

programmet i hele OLT-organisasjonen. Dette bør også inn i trenerstudier, 
idrettsgymnas, og på alle arenaer der det er unge utøvere.   
 

Vedtak: Hausken inkluderer info i email distribusjon til stipendutøverne. 

Sak 8: Tilbakemelding fra Idrettsstyret angående utøvers 
rettssikkerhet ved frifinnelse av dopingdom i appellutvalget – 
Hausken 

Hausken har blitt informert av Idrettstyret at vår henvendelse skal opp til behandling på 

neste Idrettstyremøte berammet 28. september. UK har blitt lovet en tilbakemelding rett 

etter møtet.  UK planlegger et nytt møte 18. oktober for å diskutere videre arbeid med 

saken basert på tilbakemeldingen fra Idrettstyret. 

 

Vedtak 1: Dyhre Breivang tar opp problemstillingen med Norsk idrettsjuridisk 

forening. De er kanskje interessert i å se nærmere på saken. 

Vedtak 2: Hausken tar kontakt med NIF v/Elisabeth Seeberg for å undersøke 

muligheten for at UK fremmer lovendringsforslag på Idrettstinget 2011. 

Sak 9: NIF Idrettsting. Flere utøverrepresentanter – Hausken 

Hausken sendte forespørsel til Tinggruppa v/Børre Rognlien i begynnelsen av mai. UK 

har ikke fått tilbakemelding på dette. Hausken har purret for å få et svar fra Børre 

Rognlien.  

 
Vedtak: Hausken følger opp med Rognlien. 

InfoSak 10: Utøverfond – Hausken 

Hausken har fått tilbakemelding fra Rimeslåtten. NIF har tatt kontakt med Norges 

Skiforbund for å se på muligheter for samarbeid. UK avventer forhandlingene. Se referat 

forrige møte for detaljer. 

InfoSak 11: Nominering av utøver til IOCs utøverkommisjon – Haugen 

Det kan være aktuelt å nominere en norsk utøver til valget på nye medlemmer til IOCs 

utøverkommisjon i London 2012. Nominasjonspapirer blir sendt til de nasjonale 
olympiske komiteene ca 1 år i forveien. UK må engasjere seg, og bidra i denne prosessen.  
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Sak 12: IOCs karriereprogram – Hausken 

Hausken har mottatt info om IOCs karriereprogram.  
 

Vedtak: Hausken inkluderer info i email distribusjon til stipendutøverne.   

Sak 13: Status OLTs arbeidsgruppe for kosttilskudd – Hausken 

Hausken og Verås Larsen deltok i arbeidsgruppen. Det er 10 år siden OLT innførte 
rapportering av bruk av kosttilskudd fra stipendutøverne. Ordningen er moden for 
revisjon for å få bedre struktur. Arbeidsgruppen ønsker innspill fra UK.  
 

Vedtak: Hausken og Verås Larsen tar med innspill fra UK på neste møte i 
arbeidsgruppen. 

Sak 14: Status UKs NIF emailkonto – Hausken 

UK disponerer en emailkonto i NIF systemet. Denne er linket opp mot 

utover@olympiatoppen.no og utoverkomiteen@olympiatoppen.no. UK sender ut info 
email til utøverne om følgende tema: IOCs karriereprogram, Ren utøver og link til 
referat fra dette møtet i UK.  

 

Vedtak 1: Haugen setter opp emailkonto slik at alle innkommende meldinger blir 
distribuert til medlemmene i UK. 

Vedtak 2: Hausken sender ut info email til OLTs stipendutøvere. 

InfoSak 15: Forslag til retningslinjer for UK – Haugen 

Dokument sendt ut i forkant av møtet. Ingen hadde kommentarer til de nye 

retningslinjene. UK vil i framtiden prøve å jobbe etter de nye retningslinjene.  

InfoSak 16: Økonomi - Haugen 

Haugen redegjorde for UKs økonomiske situasjon. Ingen endringer siden forrige møte.  

InfoSak 17: Eventuelt 

- Verås Larsen har representert UK på et møte mellom Det matematisk-

naturvitenskapelige fakultet (MatNat) på Universitetet i Oslo og OLT ved Kristin 
Felde. MatNat har et ønske om å kunne tilpasse sine bachelor- programmer til 
idrettsutøvere. OLT har tidligere henvendt seg til UiO, men da uten å komme 
noen vei. Det viser seg at det er lettere å gjøre dette på fakultetsnivå, enn via 

ledelsen/rektor til UiO. OLT og UiO fortsetter videre arbeid på egenhånd. 
- Hausken har blitt  kontaktet av Kjersti Tysse Plätzer i forbindelse med positiv 

dopingtest i kappgangmiljøet. UK avventer situasjonen inntil det evt. foreligger 
en anmeldelse fra Påtalenemnda.   

Sak 18: Avklare dato for neste møte 

Mandag 18.10.2010 kl 19-21. Møtet vil bli gjennomført som et telefonmøte. 
 
Vedtak: Haugen organiserer telefonmøte og distribuerer info senest en uke før møtet. 


